
UCHWAŁA NR XXXIII/302/17
RADY GMINY GŁUSK

z dnia 7 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy Głusk 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/166/16 Rady Gminy Głusk z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z dnia 4 kwietnia 2016 r. poz. 1392) zmienia się w § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest na indywidualny rachunek bankowy 
Urzędu Gminy Głusk ustalony dla dokonywania tej płatności.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Głusk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk

Jacek Smagała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1168


		2017-03-22T13:12:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




